
Campus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006951-4 JOSE HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 21/12/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

0E.034891-6 MARIA FERNANDA DOS SANTOS BORALLI 25/06/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

0E.011825-0 MARIA LETICIA MENDES E SOUZA 01/09/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 3 Aprovado 

0E.006510-0 LUIS HENRIQUE BIFFI PONSONI 04/06/2010 13,0 11,0 24,0 24,0 4 Aprovado 

0E.025959-5 FELIPE AMARAL DE FREITAS 07/01/2010 13,0 10,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

0E.008499-0 LARA MARTINS CACAVELLI 29/10/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

0E.022903-6 LETICIA BALESTRIERO BESSA 30/11/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 7 Aprovado 

0E.028533-0 HENRIQUE SARTORI MOUTIN 21/12/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

0E.016809-9 MURILLO DE FREITAS PALLADINO 09/11/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

0E.030755-6 LUCAS CARUZO GONCALVES 17/12/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

0E.005859-2 MARIA EDUARDA CORREA DE OLIVEIRA 02/08/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

0E.007236-4 MARIA JULIA DE ALMEIDA 06/08/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

0E.019009-9 CÉSAR RODRIGUES BOLDRINI 16/01/2010 8,0 12,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

0E.022638-5 MARIA EDUARDA ALBERICE 31/07/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

0E.002474-3 GABRIELA RODRIGUES MORAIS 11/03/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

0E.032587-8 LARA LOPES 07/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

0E.015207-7 RAYANE KOMODA DIAS 20/08/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

0E.029773-1 MARIA JULIA DORETO 26/12/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

0E.005613-2 LAYS THAYNÁ ALVES 29/07/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

0E.019946-1 JUAN PABLO GOMES CAMPOS 02/03/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

0E.030676-0 GABRIELA TRENCH TOLEDO 12/05/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024300-0 ANA LAURA LUZ 07/05/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003625-4 IGOR FERREIRA MAESTER 10/08/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031614-2 REBECA ZAGATO DE TOLEDO FRANCO 01/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032038-6 MATHEUS EDUARDO DE LIMA MAURICIO 12/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007905-6 ALICIA DA SILVA SANTOS 28/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003731-7 PAULO HENRIQUE MEDEIROS CABRAL BRAGANTINI 08/07/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008283-9 MARIA EDUARDA BONONI DA SILVA 05/07/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.001975-3 EMILE CAROLINA MARTINS PEREIRA 18/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036477-4 GIOVANA SETIN VERONEZ 19/05/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006980-6 CECILIA CALEGARI SILVA 18/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032720-0 SOFIA DE SOUZA FALCONI 13/04/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018792-9 NICOLAS KENJI SUGAHARA 24/06/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004747-1 MARIANA APARECIDA DE ANDRADE 09/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015978-7 IRIS EDUARDA FORCEL RONCADA 11/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025472-0 PEDRO ZOPPI 05/05/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039069-4 NICOLY GAVIOLI MARINHO 29/06/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019812-8 EVELLYN MOREIRA ROSA 24/02/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018613-0 MATEUS HENRIQUE DA SILVA 15/03/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037989-7 LAISSA GABRIELI VALVERDE 01/09/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010658-5 LUCAS XAVIER 09/02/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036060-5 VITÓRIA SILVA BONFIM 10/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001360-8 ANABELLE MELISSA ANANIAS DOMINGUES 17/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028726-7 BEATRIZ BUENO 15/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014196-7 MANOELA CAMARA DE LIMA SILVA 27/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000982-3 RAFAELA MOLINARI 12/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042606-9 ANDRESSA DA CONCEICAO CASTRO 06/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040033-4 LARA RIDAL 03/09/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010969-5 LEONARDO CRISTIANO MOUTINHO 21/06/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031164-7 KAIO RIGUEIRO ZEFERINO 29/01/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018902-2 VITOR GABRIEL DA SILVA MOUTINHO 24/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026771-3 LAURA DA SILVA BORTOLUSSI 23/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029659-7 NATHIELY FERNANDA GIRO 21/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011241-0 VITORIA OLIVEIRA BRITO 10/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007367-6 JENIFER SANTOS LUIZ 27/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031597-0 MARIA EDUARDA ZAGATO DE TOLEDO FRANCO 01/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002669-4 ANA VITORIA FERNANDES 28/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.026431-1 MARIANA FERRANTE BARBOSA 31/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019496-6 BRUNO GALVAO DAMIANI 18/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023529-5 ISABELLA HONORIO DA SILVA 27/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008949-5 MARIA CLARA DO VALLE SIMOES 27/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004466-0 DAVI DA SILVA PONTES 05/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036068-3 MANUELA SETIN CACIMILIANO 19/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014788-8 JULIA GABRIELI BESSI 17/04/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025829-0 MATHEUS BRUMATTI JOAQUIM 16/11/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010898-1 CALEBE NASCIMENTO PORFIRIO 15/09/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004910-2 GABRIELA EDUARDA DA SILVA 26/02/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038946-4 MARIA EDUARDA MARCHESINI DOS SANTOS 08/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011699-2 LAURA SILVA MARCHIORATO 16/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034967-6 VITOR GABRIEL VERISSIMO DA SILVA 04/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024828-9 GABRIEL GUZZO BELLANDA 19/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006663-9 GABRIELA DIAS 08/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000773-3 AMANDA DE CASTRO ORIZO 02/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013960-3 ADRIAN HENRIQUE MARQUES 29/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031635-2 GABRIEL WAACK BUENO 30/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032704-6 ANDERSON ZANCANARO JUNIOR 18/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018809-8 GABRIEL HENRIQUE HONÓRIO DA SILVA 15/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029497-7 NAYLA FERNANDA PAIVA 18/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002884-1 ISABELLA ESPELHO 05/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001004-2 SAMUEL DEBERALDINI 03/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008495-0 ANA CLARA DA SILVA CLARO 18/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003344-3 MIRELA BENINI MINGOZZI 26/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010931-8 YURI MIGUEL FLORES DOS SANTOS 11/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014990-7 ISABELLI APARECIDA DE MENEZES 18/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025818-7 JULIA NULCHIADO JAQUINTO 21/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023790-5 MATHEUS PIETRO VIEIRA CANDIDO 28/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.006965-0 MIGUEL MENDES PERES 08/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003255-1 GABRIELLE CARDOSO SILVA 16/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036783-8 YASMIN MAIA DE MORAIS 22/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003101-5 SAMARAH HIKARI MANTOVANI NAGATA 25/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016052-6 PIETRO RODRIGO DE OLIVEIRA FÁLICO 27/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003228-4 YASMIN RODRIGUES 24/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019269-8 LUCAS HENRIQUE IORIO SANTOS 21/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009743-5 ANA CLARA LUCINDO DA SILVA 15/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035160-6 VICTORIA LIMA CALERA 19/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018499-3 PEDRO GABRIEL MANCINI 27/10/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034629-9 MARIA CANDIDA RUIZ 27/01/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016249-1 MARIA LUISA DE PAULA DOMINGUES 15/03/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009263-0 MARIA JULIA DOS SANTOS TOLEDO 21/06/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013961-0 JOAO PEDRO GONCALVES PEREIRA 17/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015291-0 ANA JULIA RIZZO DO NASCIMENTO 28/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035849-7 MARIA VITORIA RAMOS DA SILVA 04/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009206-4 ISADORA MENEGUESSO ALVES 12/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008382-7 KAUA HENRIQUE DE OLIVEIRA 24/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013319-4 DENNY SOBRAL DA SILVA 30/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019837-7 NAUANI ARAUJO FERREIRA 14/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005798-5 PEDRO HENRIQUE VIEIRA 08/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038339-7 VINICIUS DE CASTRO VIEIRA 09/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012789-6 RYAN ROCHA LUNARDI 09/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004548-8 GABRIELE PEREIRA DA SILVA MELO 15/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009370-0 DIOGO HENRIQUE VIEIRA DE TOLEDO 12/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041113-1 RAFAEL LEAL DOS SANTOS 14/10/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017122-7 JULIA HELENA GUASSU LOPES 21/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032594-2 RAFAELLA ASKA VIEIRA EBISAWA 09/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011472-8 OTAVIO AUGUSTO SENA PADILHA 09/11/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.030290-8 BRUNO PEREIRA DA SILVA 25/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012861-0 MILLENA BERNARDES DOS SANTOS 23/10/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039586-2 ISABELA VIANA DE SOUZA 09/06/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023706-1 IZADORA MARCONI GAVIOLI 28/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036850-2 MATEUS VIEIRA SANTOS 29/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006961-0 JOAO LUKAS OLIVEIRA DA SILVA 04/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008646-7 ANA JULIA DE SOUZA 28/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038714-0 MATHEUS EDUARDO LINHARES DOS SANTOS 22/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009123-0 ANA JULIA NEVES 10/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035197-6 RYAN MOURA DE OLIVEIRA 27/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011006-0 AMANDA LETICIA SANTOS 30/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004592-6 ELLEN CHRISTINE MARTINS CARVALHO 03/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018667-0 ISABELLA GUILHEM NOGUEIRA GARUTTI 22/07/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034635-6 VITORIA OLIVEIRA MUNIZ 03/06/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018820-5 ANA LARA PIRES NONIS 16/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037904-0 STEPHANY LUIZA SENA ROCHA 10/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013849-0 MARIA GABRIELLA CAMILOTI 25/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021789-5 HELENA ZANDOMENIGHI MACHADO 22/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003294-0 LEONARDO HENRIQUE CARVALHO PEREIRA 23/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012666-6 JOAO MATHEUS NOGUEIRA DE CASTRO 08/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017627-0 JOAO DANIEL GONCALVES FERREIRA 16/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007908-8 GUILHERME AUGUSTO SILVA PAIVA 26/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026948-6 NICOLY GABRIELA JOIA 13/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011611-3 DAVI CAVALHER DE OLIVEIRA 10/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042533-0 MAXSUEL FERREIRA SANTOS 11/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024626-3 SOPHIA PORTANTI MERGULHAO 11/12/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005499-6 AMANDA ANUCHI FERREIRA 12/08/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040871-9 LEIDE DAIANE MIRANDA DA SILVA 02/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002639-5 ISABELLA ANDRELLA 22/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005731-6 ANA BEATRIZ FREGNANI DOS SANTOS 17/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042560-8 BEATRIZ REINA CHAR 12/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010296-4 MURILLO PEREIRA 10/02/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018235-5 KASSIANO DE ALMEIDA SILVA 23/10/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036858-0 SARAH BEATRIZ DORIA ALVES 03/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020097-4 MANOELA FERNANDA TAVARES DA SILVA 15/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006948-9 ERIK MARCIO ALMEIDA BALSSANELLI 28/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000424-2 VINICIUS KAWAMURA SILVA 04/05/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038221-7 JULIA VICTORIA CHIQUITELI SOUZA 27/05/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015331-8 RICHARD UENO 21/07/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000458-0 PIETRO DE LUCCA 10/03/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002625-0 YSABELLE RODRIGUES DA SILVA 13/05/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008224-8 MARIA JULIA MIGUEL GEMENTI 11/07/2008 -- 6,0 6,0 6,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033683-9 TAISA GABRIELI DA SILVA 13/08/2009 5,0 -- 5,0 5,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016705-4 HELOISA FERNANDA MINGOIA 05/12/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016135-0 GUSTAVO ARANTES DA SILVA 04/01/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005648-8 YASMIN SANTOS SOUZA 14/04/2010 3,0 1,0 4,0 4,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001262-7 DIOGO HENRIQUE FRANCELINO 11/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008293-5 ALICE TEIXEIRA DUCATTI 05/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010528-0 KATIELLI DE ARAUJO REIS 23/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010852-2 LEONARDO ESTEVES JUSTINIANO 24/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015199-3 BRUNO HENRIQUE IOSSI 01/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015692-0 ELIAS LEONARDO SANTOS 18/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017442-6 GABRIEL SANTOS DE CAMPOS 02/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025368-1 GABRIEL NORI DOS SANTOS 15/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032349-6 GABRIEL ZANELLA PEREIRA 14/02/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034407-0 HENRIQUE DA SILVA 29/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034913-5 DOUGLAS GABRIEL BETOSCHI 23/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006951-4 JOSE HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 21/12/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011825-0 MARIA LETICIA MENDES E SOUZA 01/09/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006510-0 LUIS HENRIQUE BIFFI PONSONI 04/06/2010 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025959-5 FELIPE AMARAL DE FREITAS 07/01/2010 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008499-0 LARA MARTINS CACAVELLI 29/10/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022903-6 LETICIA BALESTRIERO BESSA 30/11/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030755-6 LUCAS CARUZO GONCALVES 17/12/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005859-2 MARIA EDUARDA CORREA DE OLIVEIRA 02/08/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032587-8 LARA LOPES 07/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015207-7 RAYANE KOMODA DIAS 20/08/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005613-2 LAYS THAYNÁ ALVES 29/07/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031614-2 REBECA ZAGATO DE TOLEDO FRANCO 01/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.032038-6 MATHEUS EDUARDO DE LIMA MAURICIO 12/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.007905-6 ALICIA DA SILVA SANTOS 28/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.003731-7 PAULO HENRIQUE MEDEIROS CABRAL BRAGANTINI 08/07/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

0E.008283-9 MARIA EDUARDA BONONI DA SILVA 05/07/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001975-3 EMILE CAROLINA MARTINS PEREIRA 18/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036477-4 GIOVANA SETIN VERONEZ 19/05/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006980-6 CECILIA CALEGARI SILVA 18/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018792-9 NICOLAS KENJI SUGAHARA 24/06/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004747-1 MARIANA APARECIDA DE ANDRADE 09/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015978-7 IRIS EDUARDA FORCEL RONCADA 11/03/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039069-4 NICOLY GAVIOLI MARINHO 29/06/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019812-8 EVELLYN MOREIRA ROSA 24/02/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018613-0 MATEUS HENRIQUE DA SILVA 15/03/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010658-5 LUCAS XAVIER 09/02/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001360-8 ANABELLE MELISSA ANANIAS DOMINGUES 17/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028726-7 BEATRIZ BUENO 15/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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Campus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000982-3 RAFAELA MOLINARI 12/02/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042606-9 ANDRESSA DA CONCEICAO CASTRO 06/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010969-5 LEONARDO CRISTIANO MOUTINHO 21/06/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031164-7 KAIO RIGUEIRO ZEFERINO 29/01/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018902-2 VITOR GABRIEL DA SILVA MOUTINHO 24/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026771-3 LAURA DA SILVA BORTOLUSSI 23/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029659-7 NATHIELY FERNANDA GIRO 21/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011241-0 VITORIA OLIVEIRA BRITO 10/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007367-6 JENIFER SANTOS LUIZ 27/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031597-0 MARIA EDUARDA ZAGATO DE TOLEDO FRANCO 01/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002669-4 ANA VITORIA FERNANDES 28/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026431-1 MARIANA FERRANTE BARBOSA 31/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023529-5 ISABELLA HONORIO DA SILVA 27/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008949-5 MARIA CLARA DO VALLE SIMOES 27/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004466-0 DAVI DA SILVA PONTES 05/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014788-8 JULIA GABRIELI BESSI 17/04/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010898-1 CALEBE NASCIMENTO PORFIRIO 15/09/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004910-2 GABRIELA EDUARDA DA SILVA 26/02/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038946-4 MARIA EDUARDA MARCHESINI DOS SANTOS 08/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034967-6 VITOR GABRIEL VERISSIMO DA SILVA 04/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024828-9 GABRIEL GUZZO BELLANDA 19/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006663-9 GABRIELA DIAS 08/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000773-3 AMANDA DE CASTRO ORIZO 02/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013960-3 ADRIAN HENRIQUE MARQUES 29/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031635-2 GABRIEL WAACK BUENO 30/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032704-6 ANDERSON ZANCANARO JUNIOR 18/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018809-8 GABRIEL HENRIQUE HONÓRIO DA SILVA 15/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029497-7 NAYLA FERNANDA PAIVA 18/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001004-2 SAMUEL DEBERALDINI 03/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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Campus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008495-0 ANA CLARA DA SILVA CLARO 18/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010931-8 YURI MIGUEL FLORES DOS SANTOS 11/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014990-7 ISABELLI APARECIDA DE MENEZES 18/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023790-5 MATHEUS PIETRO VIEIRA CANDIDO 28/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006965-0 MIGUEL MENDES PERES 08/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003255-1 GABRIELLE CARDOSO SILVA 16/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036783-8 YASMIN MAIA DE MORAIS 22/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003101-5 SAMARAH HIKARI MANTOVANI NAGATA 25/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003228-4 YASMIN RODRIGUES 24/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009743-5 ANA CLARA LUCINDO DA SILVA 15/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035160-6 VICTORIA LIMA CALERA 19/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018499-3 PEDRO GABRIEL MANCINI 27/10/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034629-9 MARIA CANDIDA RUIZ 27/01/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016249-1 MARIA LUISA DE PAULA DOMINGUES 15/03/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013961-0 JOAO PEDRO GONCALVES PEREIRA 17/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015291-0 ANA JULIA RIZZO DO NASCIMENTO 28/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009206-4 ISADORA MENEGUESSO ALVES 12/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019837-7 NAUANI ARAUJO FERREIRA 14/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005798-5 PEDRO HENRIQUE VIEIRA 08/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038339-7 VINICIUS DE CASTRO VIEIRA 09/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012789-6 RYAN ROCHA LUNARDI 09/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004548-8 GABRIELE PEREIRA DA SILVA MELO 15/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009370-0 DIOGO HENRIQUE VIEIRA DE TOLEDO 12/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041113-1 RAFAEL LEAL DOS SANTOS 14/10/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017122-7 JULIA HELENA GUASSU LOPES 21/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032594-2 RAFAELLA ASKA VIEIRA EBISAWA 09/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011472-8 OTAVIO AUGUSTO SENA PADILHA 09/11/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030290-8 BRUNO PEREIRA DA SILVA 25/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012861-0 MILLENA BERNARDES DOS SANTOS 23/10/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036850-2 MATEUS VIEIRA SANTOS 29/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006961-0 JOAO LUKAS OLIVEIRA DA SILVA 04/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009123-0 ANA JULIA NEVES 10/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035197-6 RYAN MOURA DE OLIVEIRA 27/06/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004592-6 ELLEN CHRISTINE MARTINS CARVALHO 03/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018667-0 ISABELLA GUILHEM NOGUEIRA GARUTTI 22/07/2009 9,0 1,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034635-6 VITORIA OLIVEIRA MUNIZ 03/06/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037904-0 STEPHANY LUIZA SENA ROCHA 10/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013849-0 MARIA GABRIELLA CAMILOTI 25/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021789-5 HELENA ZANDOMENIGHI MACHADO 22/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017627-0 JOAO DANIEL GONCALVES FERREIRA 16/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007908-8 GUILHERME AUGUSTO SILVA PAIVA 26/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026948-6 NICOLY GABRIELA JOIA 13/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011611-3 DAVI CAVALHER DE OLIVEIRA 10/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042533-0 MAXSUEL FERREIRA SANTOS 11/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040871-9 LEIDE DAIANE MIRANDA DA SILVA 02/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005731-6 ANA BEATRIZ FREGNANI DOS SANTOS 17/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010296-4 MURILLO PEREIRA 10/02/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018235-5 KASSIANO DE ALMEIDA SILVA 23/10/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036858-0 SARAH BEATRIZ DORIA ALVES 03/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020097-4 MANOELA FERNANDA TAVARES DA SILVA 15/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006948-9 ERIK MARCIO ALMEIDA BALSSANELLI 28/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000424-2 VINICIUS KAWAMURA SILVA 04/05/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038221-7 JULIA VICTORIA CHIQUITELI SOUZA 27/05/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015331-8 RICHARD UENO 21/07/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002625-0 YSABELLE RODRIGUES DA SILVA 13/05/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008224-8 MARIA JULIA MIGUEL GEMENTI 11/07/2008 -- 6,0 6,0 6,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016705-4 HELOISA FERNANDA MINGOIA 05/12/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016135-0 GUSTAVO ARANTES DA SILVA 04/01/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 
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RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:38 Página 10



Campus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005648-8 YASMIN SANTOS SOUZA 14/04/2010 3,0 1,0 4,0 4,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001262-7 DIOGO HENRIQUE FRANCELINO 11/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008293-5 ALICE TEIXEIRA DUCATTI 05/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010528-0 KATIELLI DE ARAUJO REIS 23/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015199-3 BRUNO HENRIQUE IOSSI 01/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015692-0 ELIAS LEONARDO SANTOS 18/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025368-1 GABRIEL NORI DOS SANTOS 15/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034913-5 DOUGLAS GABRIEL BETOSCHI 23/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:38 Página 11



Campus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003228-4 YASMIN RODRIGUES 24/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.009370-0 DIOGO HENRIQUE VIEIRA DE TOLEDO 12/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012861-0 MILLENA BERNARDES DOS SANTOS 23/10/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008224-8 MARIA JULIA MIGUEL GEMENTI 11/07/2008 -- 6,0 6,0 6,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001262-7 DIOGO HENRIQUE FRANCELINO 11/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:38 Página 12



Campus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009743-5 ANA CLARA LUCINDO DA SILVA 15/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:38 Página 13



Campus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005859-2 MARIA EDUARDA CORREA DE OLIVEIRA 02/08/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015207-7 RAYANE KOMODA DIAS 20/08/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005613-2 LAYS THAYNÁ ALVES 29/07/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007905-6 ALICIA DA SILVA SANTOS 28/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001975-3 EMILE CAROLINA MARTINS PEREIRA 18/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.019812-8 EVELLYN MOREIRA ROSA 24/02/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.018613-0 MATEUS HENRIQUE DA SILVA 15/03/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.042606-9 ANDRESSA DA CONCEICAO CASTRO 06/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.007367-6 JENIFER SANTOS LUIZ 27/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Aprovado 

0E.002669-4 ANA VITORIA FERNANDES 28/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004466-0 DAVI DA SILVA PONTES 05/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014788-8 JULIA GABRIELI BESSI 17/04/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038946-4 MARIA EDUARDA MARCHESINI DOS SANTOS 08/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034967-6 VITOR GABRIEL VERISSIMO DA SILVA 04/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000773-3 AMANDA DE CASTRO ORIZO 02/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001004-2 SAMUEL DEBERALDINI 03/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010931-8 YURI MIGUEL FLORES DOS SANTOS 11/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014990-7 ISABELLI APARECIDA DE MENEZES 18/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023790-5 MATHEUS PIETRO VIEIRA CANDIDO 28/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036783-8 YASMIN MAIA DE MORAIS 22/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009743-5 ANA CLARA LUCINDO DA SILVA 15/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035160-6 VICTORIA LIMA CALERA 19/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018499-3 PEDRO GABRIEL MANCINI 27/10/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034629-9 MARIA CANDIDA RUIZ 27/01/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016249-1 MARIA LUISA DE PAULA DOMINGUES 15/03/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013961-0 JOAO PEDRO GONCALVES PEREIRA 17/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015291-0 ANA JULIA RIZZO DO NASCIMENTO 28/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009206-4 ISADORA MENEGUESSO ALVES 12/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:38 Página 14



Campus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019837-7 NAUANI ARAUJO FERREIRA 14/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017122-7 JULIA HELENA GUASSU LOPES 21/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030290-8 BRUNO PEREIRA DA SILVA 25/08/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012861-0 MILLENA BERNARDES DOS SANTOS 23/10/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006961-0 JOAO LUKAS OLIVEIRA DA SILVA 04/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037904-0 STEPHANY LUIZA SENA ROCHA 10/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021789-5 HELENA ZANDOMENIGHI MACHADO 22/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017627-0 JOAO DANIEL GONCALVES FERREIRA 16/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026948-6 NICOLY GABRIELA JOIA 13/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042533-0 MAXSUEL FERREIRA SANTOS 11/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040871-9 LEIDE DAIANE MIRANDA DA SILVA 02/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010296-4 MURILLO PEREIRA 10/02/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036858-0 SARAH BEATRIZ DORIA ALVES 03/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038221-7 JULIA VICTORIA CHIQUITELI SOUZA 27/05/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015331-8 RICHARD UENO 21/07/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002625-0 YSABELLE RODRIGUES DA SILVA 13/05/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008293-5 ALICE TEIXEIRA DUCATTI 05/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010528-0 KATIELLI DE ARAUJO REIS 23/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015692-0 ELIAS LEONARDO SANTOS 18/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005859-2 MARIA EDUARDA CORREA DE OLIVEIRA 02/08/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032587-8 LARA LOPES 07/01/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015207-7 RAYANE KOMODA DIAS 20/08/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005613-2 LAYS THAYNÁ ALVES 29/07/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031614-2 REBECA ZAGATO DE TOLEDO FRANCO 01/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007905-6 ALICIA DA SILVA SANTOS 28/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036477-4 GIOVANA SETIN VERONEZ 19/05/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.001360-8 ANABELLE MELISSA ANANIAS DOMINGUES 17/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.028726-7 BEATRIZ BUENO 15/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.010969-5 LEONARDO CRISTIANO MOUTINHO 21/06/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018902-2 VITOR GABRIEL DA SILVA MOUTINHO 24/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026771-3 LAURA DA SILVA BORTOLUSSI 23/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029659-7 NATHIELY FERNANDA GIRO 21/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007367-6 JENIFER SANTOS LUIZ 27/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031597-0 MARIA EDUARDA ZAGATO DE TOLEDO FRANCO 01/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026431-1 MARIANA FERRANTE BARBOSA 31/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004466-0 DAVI DA SILVA PONTES 05/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010898-1 CALEBE NASCIMENTO PORFIRIO 15/09/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034967-6 VITOR GABRIEL VERISSIMO DA SILVA 04/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024828-9 GABRIEL GUZZO BELLANDA 19/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031635-2 GABRIEL WAACK BUENO 30/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001004-2 SAMUEL DEBERALDINI 03/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008495-0 ANA CLARA DA SILVA CLARO 18/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014990-7 ISABELLI APARECIDA DE MENEZES 18/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009743-5 ANA CLARA LUCINDO DA SILVA 15/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035160-6 VICTORIA LIMA CALERA 19/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034629-9 MARIA CANDIDA RUIZ 27/01/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019837-7 NAUANI ARAUJO FERREIRA 14/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:38 Página 16



Campus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005798-5 PEDRO HENRIQUE VIEIRA 08/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004548-8 GABRIELE PEREIRA DA SILVA MELO 15/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009370-0 DIOGO HENRIQUE VIEIRA DE TOLEDO 12/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041113-1 RAFAEL LEAL DOS SANTOS 14/10/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011472-8 OTAVIO AUGUSTO SENA PADILHA 09/11/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012861-0 MILLENA BERNARDES DOS SANTOS 23/10/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036850-2 MATEUS VIEIRA SANTOS 29/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006961-0 JOAO LUKAS OLIVEIRA DA SILVA 04/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004592-6 ELLEN CHRISTINE MARTINS CARVALHO 03/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034635-6 VITORIA OLIVEIRA MUNIZ 03/06/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037904-0 STEPHANY LUIZA SENA ROCHA 10/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021789-5 HELENA ZANDOMENIGHI MACHADO 22/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017627-0 JOAO DANIEL GONCALVES FERREIRA 16/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026948-6 NICOLY GABRIELA JOIA 13/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042533-0 MAXSUEL FERREIRA SANTOS 11/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005731-6 ANA BEATRIZ FREGNANI DOS SANTOS 17/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018235-5 KASSIANO DE ALMEIDA SILVA 23/10/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036858-0 SARAH BEATRIZ DORIA ALVES 03/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020097-4 MANOELA FERNANDA TAVARES DA SILVA 15/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038221-7 JULIA VICTORIA CHIQUITELI SOUZA 27/05/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015331-8 RICHARD UENO 21/07/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016135-0 GUSTAVO ARANTES DA SILVA 04/01/2010 3,0 2,0 5,0 5,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005648-8 YASMIN SANTOS SOUZA 14/04/2010 3,0 1,0 4,0 4,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008293-5 ALICE TEIXEIRA DUCATTI 05/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010528-0 KATIELLI DE ARAUJO REIS 23/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015692-0 ELIAS LEONARDO SANTOS 18/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009370-0 DIOGO HENRIQUE VIEIRA DE TOLEDO 12/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.012861-0 MILLENA BERNARDES DOS SANTOS 23/10/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009743-5 ANA CLARA LUCINDO DA SILVA 15/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Matão - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005859-2 MARIA EDUARDA CORREA DE OLIVEIRA 02/08/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015207-7 RAYANE KOMODA DIAS 20/08/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005613-2 LAYS THAYNÁ ALVES 29/07/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007905-6 ALICIA DA SILVA SANTOS 28/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007367-6 JENIFER SANTOS LUIZ 27/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004466-0 DAVI DA SILVA PONTES 05/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.034967-6 VITOR GABRIEL VERISSIMO DA SILVA 04/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.001004-2 SAMUEL DEBERALDINI 03/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.014990-7 ISABELLI APARECIDA DE MENEZES 18/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.009743-5 ANA CLARA LUCINDO DA SILVA 15/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035160-6 VICTORIA LIMA CALERA 19/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.034629-9 MARIA CANDIDA RUIZ 27/01/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019837-7 NAUANI ARAUJO FERREIRA 14/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012861-0 MILLENA BERNARDES DOS SANTOS 23/10/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006961-0 JOAO LUKAS OLIVEIRA DA SILVA 04/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037904-0 STEPHANY LUIZA SENA ROCHA 10/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021789-5 HELENA ZANDOMENIGHI MACHADO 22/01/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017627-0 JOAO DANIEL GONCALVES FERREIRA 16/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026948-6 NICOLY GABRIELA JOIA 13/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042533-0 MAXSUEL FERREIRA SANTOS 11/02/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036858-0 SARAH BEATRIZ DORIA ALVES 03/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038221-7 JULIA VICTORIA CHIQUITELI SOUZA 27/05/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015331-8 RICHARD UENO 21/07/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008293-5 ALICE TEIXEIRA DUCATTI 05/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010528-0 KATIELLI DE ARAUJO REIS 23/11/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015692-0 ELIAS LEONARDO SANTOS 18/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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